ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2024 №424
г. Барнаул

О внесении изменения в
постановление Правительства
Алтайского края от 18.03.2024 № 64

Правительство Алтайского края постановляет:
Внести в постановление Правительства Алтайского края от 18.03.2024

№ 64 «О приостановлении действия отдельных положений постановления
Администрации Алтайского края от 29.12.2015 № 530, постановления
Правительства Алтайского края от 23.12.2019 № 532 и установлении
размеров авансовых платежей при заключении государственных контрактов
(договоров) в 2024 году» (в редакции от 15.05.2024 № 157) изменение,
дополнив пункт 6 после слов «государственной программы Алтайского края
«Развитие культуры Алтайского края» словами «, по строительству объектов
здравоохранения в рамках реализации мероприятий государственной
программы Алтайского края «Развитие здравоохранения в Алтайском крае»,
объектов образования в рамках реализации мероприятий государственной
программы Алтайского края «Развитие образования в Алтайском крае» и
объектов соцобеспечения в рамках реализации мероприятий государственной
программы Алтайского края «Социальная поддержка граждан»,
софинансирование которых осуществляется за счет средств федерального
бюджета,».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края В.П. Томенко